INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 036/2012 - PROENS/IFPR

A Pró-reitoria de Ensino do Instituto Federal do Paraná, por meio da Diretoria de Assuntos

Estudantis e Atividades Especiais, torna público o resultado parcial do PROGRAMA DE

APOIO A PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS DIDÁTICO-CIENTÍFICOS E POLÍTICO-

ACADÊMICOS, regido pelos Editais Nº 008/2012 e 016/2012 do IFPR, para seleção de

estudantes para o ano de 2012.

Art. 1º – Segue abaixo a relação dos discentes e o parecer da Diretoria de Assuntos

Estudantis e Atividades Especiais:

a) INDEFERIDOS

DISCENTE CAMPUS EVENTO

Damaris Pereira Santana Londrina
XXXII Congresso da Sociedade Brasileira
de Computação (CSBC)

Jeová Pereira da Silva Londrina
XXXII Congresso da Sociedade Brasileira
de Computação (CSBC)

Glauber Gabriel Fabri Londrina
XXXII Congresso da Sociedade Brasileira
de Computação (CSBC)

Denise Suzumura Londrina
XXXII Congresso da Sociedade Brasileira
de Computação (CSBC)

Elton José Scaim Correa Londrina
XXXII Congresso da Sociedade Brasileira
de Computação (CSBC)

Roger Costa da Silva Londrina
XXXII Congresso da Sociedade Brasileira
de Computação (CSBC)

Tania Regina Lopes Londrina
XXXII Congresso da Sociedade Brasileira
de Computação (CSBC)

Art. 2º - Os discentes acima listados tiveram suas solicitações indeferidas por não

atendimento das condições gerais dos Editais nº 008/2012 e 016/2012.

Curitiba, 15 de junho de 2012.

PROF. EZEQUIEL WESTPHAL*

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Pró-Reitor de Ensino

*O original encontra-se assinado.